[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Месединского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                                             ПРОЕКТ

	Об исполнении бюджета Месединского сельского поселения за 2023 год

Руководствуясь статьями 264.5, 264.6, 264.10, 264.11  Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 статьи 45, статьями 46, 47 Положения «О бюджетном процессе Месединского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района», утвержденного Решением Совета депутатов Месединского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области от 24.10.2023 г. № 85, заслушав и рассмотрев представленный Главой Месединского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Месединского сельского поселения за 2023 год, с учетом рекомендаций публичных слушаний, Совет депутатов Месединского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Месединского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района за 2023 год по доходам в сумме 3108,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 3221,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 112,5 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета Месединского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1;

по расходам бюджета Месединского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

по расходам бюджета Месединского сельского поселения по ведомственной структуре расходов согласно приложению  3;

 по источникам финансирования дефицита бюджета Месединского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Месединского сельского поселения                                                 В.Г. Буренкова
Глава Месединского сельского поселения                                             Д.В. Разин